
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 

 

Številka 6/2023 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Sveti Tomaž, 10.03.2023 
TISKOVINA                    POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
 
VSEBINA 
 
18. ODLOK o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola  
      Sveti Tomaž 
19. ODLOK o spremembi Odloka o podlagah za odmero Komunalnega prispevka za obstoječo  
       komunalno opremo v občini Sveti Tomaž 
 
 

18. 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 
58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 
46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – 
ZDoh-2AA) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07, Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17, 9/18) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na svoji 3. seji, dne 
22.02.2023 sprejel 

 
ODLOK  

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Sveti Tomaž 
  

 
1. člen 

 
Prvi odstavek 10. člena Odloka o ustanovitvi vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovna šola Sveti 
Tomaž (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 3/07, 18/08, 1/2010 in 7/2022) se spremeni tako, da se 
glasi: 
»Zavod upravlja svet šole, ki ima enajst članov. 
 
Svet šole sestavljajo:  
- trije predstavniki ustanovitelja,od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan.  
- pet predstavnikov delavcev, od tega štirje iz šole in eden iz vzgojno varstvene enote.  
- trije predstavniki staršev, od tega dva predstavnika staršev šole in eden predstavnik staršev 

vzgojno varstvene enote«.  
 

2. člen 
 
Za drugim odstavkom 22. člena Odloka se doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 
»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj 
pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.«.  
 
Dosedanji tretji odstavek postane četrti odstavek.  
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017


Uradno glasilo, št. 6/2023 2 10.03.2023 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
Številka:007-0003/2023         
Datum:22.02.2023   ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ  

Mirko Cvetko l.r.   
      
      
                                                                                                      

19.  

Na podlagi določil Zakona o urejanja prostora (Zurep 3) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je 
Občinski svet občine Sveti Tomaž, na 3. redni seji, dne 22.02.2023 sprejel naslednji  

 
ODLOK  

o spremembi Odloka o podlagah za odmero Komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo v občini Sveti Tomaž 

 
1. člen 

 
V 2. členu Odloka o podlagah za odmero Komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo v 
občini Sveti Tomaž (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 10/21) se v 2. alineji za besedo nezahtevni 
objekti, črta besedilo, ki se glasi:« ki imajo vzpostavljene samostojne priključke na komunalno 
opremo.«  
 

2. člen 

 
V 8. členu odloka se za šestim odstavkom doda nov  7. odstavek, ki se glasi:  
»7) za izračun komunalnega prispevka za nezahtevne objekte se za površino gradbene parcele 
uporablja določba 1. odstavka 3. člena osnovnega odloka in bruto tlorisna površina objekta.«   
 

3. člen 

 
V 14. členu Odloka se črta 3. odstavek.  

 
4. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.  
 
 
Številka: 007-0004/2023                                  
Datum: 22.02.2023                                                     ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
                                                                                             Mirko CVETKO l.r. 
                                                                   
 
 
 
 
 


